
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 7. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 26. veljače 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. ožujka 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA IZMEĐU 

VIJEĆA MINISTARA BIH I VLADE ŠVICARSKE KONFEDERACIJE O DODJELI 

FINANCIJSKE POTPORE ZA "PROGRAM VODOOPSKRBE I OTPADNIH VODA 

U BOSNI I HERCEGOVINI II." (OBNOVA I NADOGRADNJA SUSTAVA 

VODOOPSKRBE I OTPADNIH VODA U OPĆINAMA TUZLA I ZENICA) 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma između Vijeća ministara BiH i Vlade Švicarske 

Konfederacije o dodjeli financijske potpore za "Program vodoopskrbe i otpadnih voda u 

Bosni i Hercegovini II." (Obnova i nadogradnja sustava vodoopskrbe i otpadnih voda u 

općinama Tuzla i Zenica). 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-232/15 

5. ožujka 2015. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                          Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović                                                                    Bariša Čolak 

 

 


